Qualis sit anima.

A. Idē mihī esse siliis deo. De aīa enī nisi fallor
requiris hūana. **D.** Idipm ē q̄d abste explicari
vellē. q̄admodū sit aīa deo siliis. cū deū a nullo factū
esse credimus. aīaz vero ab ipso deo factā sup̄ dixeris.
Q. Quid tu difficile putas deo fuisse. vt aliq̄d sibi
sile facēt. cū h̄ in tanta varietate imaginū ⁊ iā nobis
vidēas ēē p̄cessū. **D.** Sed nos vidēim̄ mortalia facē. deū
aut̄ immortalē aīaz fecit vt opinor nisi forte tibi alit̄
vidēt̄. **Q.** ḡ tu velles talia fieri ab hoībz q̄lia deū fecit
D. Nō equidē h̄ dixerim. sed q̄admodū ipse immor-
tal̄ immortē q̄ddaz fecit ad silitudinē suā sic ⁊ nos im-
mortales a deo facti. ad silitudinē n̄raz q̄d faciūz immor-
tale esse debēt. **Q.** Recte dicēs si ad eīz imaginē pin-
getes tabulā q̄d in te immortalē ēē credis. **N.** Nunc vō
in eo exprimis silitudinē corpis. q̄d p̄fecto mortē est
D. Quō ergo sū similis deo. cum immortalia nulla

possū facere vt ille. **Q.** Quō nec imago corpis tui p̄
hoc valere. qđ tuū corpus valet sic aīa nō mirandū
est. si potentia tantā nō habet. quantā ille ad cuius
similitudinē facta est. **D.** Et hoc interim satis est. dic
nunc q̄nta sit aīa. **Q.** Quō q̄tis q̄nta sit. Non enim
intelligo utrū eī q̄si spaciū latitudinis ⁊ lōgitudis.
vel roboris vel horū simul oīm reqr̄as in q̄ntū valeat
nosse velis. Solemus enī querē quantū fuit hercules
idest in quot pedes statura eī portecta fuerit. ⁊ item
quantū vir fuerit. idest quante potētie atq; virtutis
D. utrūq; d̄ aīa scire cupio. **Q.** Atq; illud sup̄ d̄ici
nō p̄ nec oīno intelligi de aīa. Nō enī vllō mō aut
longa aut lata aut quasi valida suspicanda est aīa.
Corporea ista s̄ vt mihi videt ⁊ d̄ s̄suetudinē corpoy
sic aīam q̄rim⁹. ideoq; bene p̄cipit etiam ī misterijs
vt oīa corporea stēnat. vniūsoq; huic mōdo renūciat
qui vt videm⁹ corpore⁹ ē. q̄squis se talē reddi deside-
rat. q̄lis a reo factus est. idest similit̄ reo. Nō enī alia
salus aīe est. nisi renouatio. aut recōciliatio auctori
suo. Quāob̄re quanta sit aīa scōm inquisitōez hanc
tibi r̄ndere nō possū. sed possū affirmare. Neg; illam
longā esse. nec latā nec robustā neg; aliqđ horū. que
in mensuris corporū q̄ti solent. Et hoc cur existimem
racōez tibi reddā si placet. **D.** Placet vō ac vehement̄
expecto. Videt enī mihi q̄si nihil esse aīa si nihil est
horum. **Q.** Prius ergo si videt ostendā tibi m̄ltas
esse res. q̄s nō possis dicē nihil ēē n̄ t̄n̄ in eis inuēire
aliqua huiusmodi spacia q̄lia in aīa requiris vt nō
solū nō tibi ex eo nihil aīa ēē videat q̄ ī ea n̄ inuēis
lōgitudinē siue aliqđ tale. s̄ eo p̄ciosior ⁊ pluris esti-
manda sit. q̄ nihil horū habet. Deante utrū vere nihil
horū habeat videbim⁹. **D.** utre q̄uis ordine ac mō
ego audire ⁊ discere pat̄ sū. **R.** Recte facis sed volo
introgāti mihi r̄ndear. fortasse enī ea q̄ te docē conoz
ipse iam nosci. Creto enī non te dubitare hāc arborē